19/07/2023, 09:31 CADPREV

SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGCOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS

ENTE: 01.266.058/0001-44 - Burits UF: RO Competéncia: 6/2023 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 469.598.582-91 - RONALDI RODRIGUES DE OLIVEIRA
Unidade Gestora: Instituto de Previdéncia Social de Buritis

Representante Legal da Unidade Gestora: 876.695.792-34 - CHALLEN CAMPOS SOUZA
Gestor de Recursos: 876.695.792-34 - CHALLEN CAMPOS SOUZA

Certificagcdo do Gestor: CPA 10

Variagao do Saldo da Carteira

: %: % Anox % Més x
Tipos de Ativo 06/2022 (R$) 05/2023 (R$): 06/2023 (R$) : A
: Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa 74.989.082,01 95.658.170,18: 97.234.036,31  97,54%:

] 1

55.312.648,52 66.319.814,73: 67.691.026,60 67,90%: 22,38% 2,07%
i i

19.676.433,48 28.275.497,84: 28.467.443,11 28,56%: 44,68% 0,68%

Fundos de Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC -Art. 7°, 1, b

Fundos de Investimento em Renda
Fixa - Geral - Art. 7°, I, a

Fundos de Investimento em Renda . .
- 1.062.857,61- 1.075.566,60 1,08%:* - 1,209
Fixa - Crédito Privado - Art. 7°, V, b - ’ ’ A)E 20%
] ]
Investimentos Estruturados 2.179.205,39 2.425.107,31: 2.453.983,74 2,46%:

1 1
2.179.205,39 2.425.107,31§ 2.453.983,74 2,46%§ 12,61% 1,19%
i i

TOTAL 77.168.287,39 98.083.277,49 99.688.020,05

Fundos de Investimento
Multimercado (FIM) - Art. 10, |

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 06/2022 (R$) 05/2023 (R$)§ 06/2023 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

TOTAL - - 0,00
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 1,71%

Investimentos Estruturados

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.
At Fundo 6/2023 R$  Més Patriménio %
IVO
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

99.688.020,17 1,7

Fundos de Investimento - 100% Titulos

Publicos SELIC - Art. 7°, 1, b 67,90 67.691.026,60

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

10,34 10.303.482,11 2,35  4.240.209.456,14 0,24

14.508.605/0001-00 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

2,91 2.899.253,01 2,10  1.551.038.458,72 0,19

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

0,04 44.247,99 2,37  6.493.608.770,37 0,00

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

0,81 803.685,96 2,09 4.459.933.733,33 0,02

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IDKA
IPCA2ATITULOS PUBLICOS RENDA
FIXALONGO PRAZO

1,35 1.347.350,61 1,04 5.947.143.642,03 0,02

32.161.826/0001-29 - BB 3,72 3.713.247,07 2,63 281.723.115,24 1,32
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M
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Rent.
Fundo 6/2023 R$  Mes Patriménio %
Ativo %
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL
99.688.020,17 1,71
1+

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA 3,27 3.255.541,26 2,10  5.348.206.988,95 0,06
BRASIL GESTAO ESTRATEGICA RENDA

FIXA

49.964.484/0001-88 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS VERTICE 2024
FUNDO DE INVESTIMENTO

12,15 12.113.738,38 0,94  2.310.416.906,99 0,52

11.328.882/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 0,50 500.765,73 1,16 6.781.214.720,11 0,01
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO

DE INVESTIMENTO

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1 8,59 8.564.013,11 2,35 7.342.301.496,88 0,12
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

11.060.913/0001-10 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B 5
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

6,34 6.319.316,17 1,03  8.254.253.931,25 0,08

13.327.340/0001-73 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B5
+ TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

2,00 1.997.762,47 3,31 1.191.739.626,46 0,17

10.577.519/0001-90 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1+
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

11,65 11.511.720,33 2,63  1.526.513.940,56 0,75

11.484.558/0001-06 - BRADESCO
FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA 4,33 4.316.902,38 1,17 623.688.292,44 0,69
FIXA IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS

Fundos de Investimento em Renda Fixa -

Geral - Art. 7°. IIl, a 28,56 28.467.443,11

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

2,92 2.912.460,91 1,12 15.331.819.820,88 0,02

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL TITULOS 2,82 2.807.588,69 1,13 14.603.622.203,04 0,02
PUBLICOS RENDA FIXA LONGO PRAZO

32.972.942/0001-28 - ITAU
INSTITUCIONAL GLOBAL DINAMICO 1,08 1.081.380,25 1,30  2.989.973.548,90 0,04
RENDA FIXA LP FIC DE FI
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Ativo

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Crédito Privado - Art. 7°, V, b - (5,00%)

09.093.883/0001-04 - Itati High Grade FIC
Renda Fixa Crédito Privado

Fundos de Investimento Multimercado
(FIM) - Art. 10, | - (10,00%)

06.015.368/0001-00 - BB
MULTIMERCADO LP JUROS E MOEDAS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

Total da Carteira (Resolugdo CMN)
Saldo em Conta Corrente
Saldo em Conta Poupanga

Total Geral da Carteira

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

CADPREV

Rent.
Fundo 6/2023 R$  Més
Constituido (%) (%)
99.688.020,17 1,71
15,06 15.010.783,73 1,09
5,41 5.390.700,12 1,80
1,27 1.264.529,40 1,00
1,08 1.075.566,60
1,08 1.075.566,60 1,20
2,46 2.453.983,74
2,46 2.453.983,74 1,19
99.688.020,17
0,00
0,00
99.688.020,17
Renda Fixa 97,54 97.234.036,31
2,46 2.453.983,74

Operagdao Quantidade

APR Identificacéo
13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
A2306008 FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

A2306015 13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/261656

29/06/2023 692.743,548712

15/06/2023 35.175,156611

14.982.085.274,92

5.696.060.085,44

4.278.810.513,26

2.804.184.790,03

17.192.710.135,50

\Y/|
Unit
(R$)

2,57

2,56

Patrimoénio %
Liquido (R$) PL

0,10

0,09

0,03

0,04

0,01

Patr. Liquido
(R$)

4.011.688.442,71

4.199.400.725,96
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856269/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856390/print
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APR

A2306021

A2306023

A2306025

A2306026

A2306027

A2306028

A2306029

A2306031

A2306032

A2306033

A2306034

A2306035

Identificagao

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/261656

CADPREV

Operagao

01/06/2023

02/06/2023

07/06/2023

09/06/2023

12/06/2023

13/06/2023

14/06/2023

19/06/2023

22/06/2023

26/06/2023

27/06/2023

28/06/2023

Quantidade

8.406,148977

3.022,054464

2.330,735839

112.758,505446

42.537,874002

1.413,789696

264,234702

102.570,518816

2.092,583861

330,79511

322,532818

889,348205

\Y/|
Unit
(R$)

2,55

2,55

2,56

2,56

2,56

2,56

2,56

2,56

2,57

2,57

2,57

2,57

Patr. Liquido
(R$)

3.890.264.782,68

3.804.773.017,51

4.030.172.203,87

4.040.952.277,00

4.449.717.962,33

4.335.367.017,20

4.403.037.653,53

4.190.268.333,85

4.338.644.484,62

4.416.218.418,68

4.660.420.502,63

4.945.135.674,50
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856486/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856505/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856511/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856516/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856519/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856525/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856528/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856533/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856538/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856609/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856610/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856611/print
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APR

A2306036

A2306037

A2306038

A2306000

A2306040

A2306007

A2306002

A2306041

Identificagao

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

32.161.826/0001-29 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M 1+

13.327.340/0001-73 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B5 + TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

10.577.519/0001-90 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1+
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

10.577.519/0001-90 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1+
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

APRs de Resgate

APR

A2306009

A2306010

A2306011

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
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CADPREV

Operagao

29/06/2023

29/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

Operagéo

29/06/2023

30/06/2023

01/06/2023

Quantidade

194.310,92064

972.315,396521

6.364,537596

1.163.549,981685

2.595.554,637622

453.904,568673

1.714.007,555345

1.714.007,555345

Quantidade

1.081,715484

692.743,548712

7.715,755217

\Y/|
Unit
(R$)

2,57

2,57

2,57

4,30

1,35

3,93

2,92

2,92

Vi
Unit
(R$)

2,57

2,57

2,55

Patr. Liquido
(R$)

4.011.688.442,71

4.011.688.442,71

4.278.810.513,26

4.240.343.766,62

281.723.115,24

1.191.739.626,46

1.526.513.940,56

1.526.513.940,56

Patr. Liquido
(R$)

4.011.688.442,71

4.278.810.513,26

3.890.264.782,68
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856612/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856613/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856614/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1849614/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856616/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1849659/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1849625/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856617/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856303/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856323/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856336/print
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APR

A2306012

A2306013

A2306014

A2306016

A2306017

A2306018

A2306019

A2306020

A2306022

A2306024

A2306030

A2306039

Identificagao

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/261656

CADPREV

Operagao

07/06/2023

12/06/2023

13/06/2023

19/06/2023

20/06/2023

27/06/2023

28/06/2023

30/06/2023

01/06/2023

05/06/2023

15/06/2023

30/06/2023

Vi
Quantidade Unit

(R$)
1.409,121577 2,56
1.337,200887 2,56
238,992757 2,56
166,535469 2,56
116,969453 2,56
1.799,572555 2,57
4.494,603106 2,57
4.798,953742 2,57
121.499,60081 2,55
758,687249 2,55
41.194,882301 2,56

1.359.536,401941 2,57

Patr. Liquido
(R$)

4.030.172.203,87

4.449.717.962,33

4.335.367.017,20

4.190.268.333,85

4.376.039.214,83

4.660.420.502,63

4.945.135.674,50

4.278.810.513,26

3.890.264.782,68

3.930.096.407,93

4.199.400.725,96

4.278.810.513,26
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856370/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856376/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856382/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856394/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856412/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856435/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856459/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856465/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856488/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856508/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856532/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1856615/print

19/07/2023, 09:31

APR

A2306005

A2306006

A2306001

A2306003

A2306004

Identificagao

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A

TITULOS PUBLICOS RENDA FIXALONGO
PRAZO

CADPREV

Operagcdo Quantidade

29/06/2023 535.168,445436

29/06/2023 902.080,195216

30/06/2023 1.564.407,109118

29/06/2023

29/06/2023

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 25.883.104,12
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 25.539.836,59

Comité de Investimento

CPF

876.695.792-34
340.614.102-10
708.277.882-15
703.860.562-34
576.021.072-68
662.193.452-15

Nome

CHALLEN CAMPOS SOUZA
Edwirges Pogere

EGLY DA COSTA FREITAS
Celso Batista Sobrinho
LENIR MUNIZ DE OLIVEIRA
DARCI FERREIRA COELHO

Conselho Deliberativo

CPF

569.098.536-87
662.193.452-15
664.296.412-87
340.614.102-10

Nome

JOSE CARLOS MARTINS
DARCI FERREIRA COELHO
Alecsandro Farias Silva

Edwirges Pogere

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/261656

Vi
Unit
(R$)

3,33

3,33

3,20

1.565.580,277105 3,19

1.717.434,013035 2,91

Patr. Liquido
(R$)

6.776.788.402,11

6.776.788.402,11

7.342.301.496,88

7.342.301.496,88

5.947.143.642,03

Inicio de

Vigéncia

11/02/2022
09/03/2022
08/04/2023
27/03/2023
07/02/2020
07/02/2020

Inicio de
Vigéncia
16/05/2022
04/01/2022
04/01/2022
14/03/2022
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1849654/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1849655/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1849618/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1849638/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1849651/print

19/07/2023, 09:31 CADPREV
CPF Nome
876.695.792-34 CHALLEN CAMPOS SOUZA
589.399.629-15 DEOCLESIO PINTO ZOLET
351.404.532-15 Adelson Ribeiro Godinho
Conselho Fiscal
CPF Nome
038.932.306-37 REGIANE GONCALVES DE SOUZA ROCHA
708.277.882-15 EGLY DA COSTA FREITAS
420.505.452-15 SELMA REGINA FERREIRA
Assinatura do Documento
CPF Nome Cargo

876.695.792-34  CHALLEN CAMPOS SOUZA
876.695.792-34  CHALLEN CAMPOS SOUZA

verificador=802628&crc=BB7DA292, informando o Cédigo Verificador:

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/261656

802628 e o Coédigo CRC: BB7DA292.

Inicio de
Vigéncia
16/09/2021
20/01/2021
20/01/2021

Inicio de
Vigéncia
04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022

Assinatura Digital
18/07/2023 11:22:35
18/07/2023 11:22:35

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
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https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=802628&crc=BB7DA292

